
3. 2. 2020 od  9:30 hod 
Obec Starkoč u Čáslavi, budova Sokolovny čp.109 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 
 
Svazek obcí Mikroregion Čáslavsko ve spolupráci s obcí Starkoč pořádá 
odborný seminář na téma odkanalizování menších obcí decentralizovaným sytémem. 
Seminář se koná v obci Starkoč, kde je již soustava domovních čistíren odpadních vod provozována.  
 

V programu budou prezentace se zkušenostmi: 
• Projektantů domovních čistíren 
• Starostů obcí, které již realizují a mají zkušenosti s DOČV 
• Podání žádosti, včetně přípravy smluv od poskytovatele dotace SFŽP 
• Pohled a zkušenosti výrobců DČOV s realizací- výstupy z DČOV 
• Reálná ukázka v obcí – funkčnost DČOV a monitoringu v praxi 
• Parametry nové dotační výzvy 12/2019 SFŽP   
• Dotazy účastníků 

 

Účast na semináři také přislíbili poslanci parlamentu ČR,  
zástupci SMS ČR  
 
Účastnický poplatek je  200,- Kč na osobu, v ceně dopolední coffee break a následně oběd s nápojem  
Účastnický poplatek je splatný na místě pouze v hotovosti. 
Daňový doklad Vám bude až při příjezdu na konferenci – NEJSME PLÁTCI DPH 
 

 

Vzhledem k omezené kapacitě , žádáme o přihlášení na seminář -   zde 
 
 

https://www.survio.com/survey/d/A5E5M0I8U5M9A6R4U

